2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября 2019 года

                      № 100/604
г. Липецк
О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах главы администрации Липецкой области, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-29

В соответствии со статьей 20 Закона Липецкой области от 09.06.2012          № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области, Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей , участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК России от 06 июня 2018 года №161/1318-7, территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-29 (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клоченко А.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         А.Н.КЛОЧЕНКО

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии №2

Октябрьского округа города Липецка

«07» сентября 2019 года №100/604

	Номер избирательного участка
	Количество листов
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера марок

	25-29
	Часть листа
	10
	0179501-0179510

	Итого по УИК
	Часть листа
	10

	Резерв в ТИК
	4 листа
	190
	0179501-0179510

	Итого по ТИК
	10 листов
	500
	0179501-0179510